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D U Y G U  A Y D O Ğ A N  

 
 

 

1987, Elazığ’da doğdu. 2011, Anadolu Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim 
Bölümü'nden mezun oldu. 2018, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Sanat ve Tasarım 
Fakültesi Görsel Sanatlar Bölümü Yüksek Lisans programından mezun oldu. 
 
Posthuman, insanın teknolojiyle kurduğu ilişkinin bütünleşmeye doğru evrildiği bir çağın 
adı.  Aynı zamanda daha önce insan için yapılmış; düşünen bir varlık, bilinç sahibi, dünya 
kurucu ya da evrim şemasının en üst basamağında yer alan tür gibi sabit tanımların 
geçerliliğini kaybetmeye başladığı bir dönem.  Posthuman anlayışın insan için önerdiği sabit 
bir tanımın olmayışı, onun tanımının her daim muğlak bir alanda konumlanmasına neden 
olmaktadır. Bu muğlak alanda insanın özellikleri ve tanımı sürekli değişime uğramaktadır. 
Aynı zamanda insan sonrasının biyolojik bedenle kurduğu ilişki de bu sabit özelliklerden 
kaçınma nedeniyle sürekli bir inşa halinde olmayı gerektirmektedir.  
      Posthuman üzerine yapılan bu çalışmada dondurulmuş insan fikrinden yola 
çıkılmaktadır. Dondurulmuş insanların canlandırılması geçmişle bağ kurarken,        
(İnsanlığın kadim var oluş hikâyelerinde hep bu canlanma olgusuyla karşılaşırız) sahip 
oldukları bekleme haliyle de geleceğe bağlanmaktadır. Aynı zamanda geçmişin bir kalıntısı 
ya da doğa tarih müzesi nesnesi olarak da anlam taşımaktadırlar. Parçalı halleri ve yetişkin 
oluşları bir siborg beden çağrışımında bulunmaktadır. 
 
1987, born in Elazığ in Turkey. She graduated from Anadolu University, Faculty of Fine Arts, 
Department of painting in 2011. She graduated from Eskişehir Osmangazi University, 
Faculty of Art and Design, Master Program in 2018. 
 
 
Seçilmiş Sergi ve Etkinlikler:    
 
2017           “PassportART” Karma Resim Sergisi, ArtAnkara Sanat Fuarı, Ankara                                                                                                                                                                             
2016           “PassportART'' Karma Resim Sergisi , Portart Sanat Galerisi, Ankara                                                                                           
2015          “ Synergie “ Karma Resim Sergisi, SNBA, Paris                                                                                                                                                                                                                                                   
2015            2. Süleymanpaşa Belediyesi Resim Çalıştayı, Tekirdağ                                                              
2015            7.Uluslararası PortakalÇiçeği Sanat Kolonisi, Sapanca                                                                      
2015           ''PassportART'' Karma Resim Sergisi, Galeri Soyut, Ankara                                                     
2012       “ Buluşma-III” Galeri Soyut B Salonu, Ankara                                                                             
2011           “Siyah Beyaz ” Karma Resim Sergisi ,A.Ü. İletişim Fakültesi, Eskişehir                                        
2010       “Tunus Monastir Plastik Sanatlar Festivali” ,Tunus                                                                      
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